
ZARZĄDZENIE Nr 2860/2017
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 27.10.2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez Szkołę Podstawową z Oddziałami 
Integracyjnymi Nr 22 w Krakowie umów najmu i użyczenia części nieruchomości 
położonej przy ul. Chmielowskiego 1 w Krakowie pozostającej w trwałym zarządzie 
ww. placówki oświatowej

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 t.j.) art. 43 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (tekst jedn. Dz. U. z 2016 r. poz. 2147 i 2260,Dz. U. z 2017 r. poz. 624, 820, 1509, 1529 
i 1595) zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Szkołę Podstawową z Oddziałami 
Integracyjnymi Nr 22 w Krakowie umów najmu i użyczenia pomieszczeń 
w budynku szkolnym położonym przy ul. Chmielowskiego 1, na nieruchomości 
stanowiącej działkę nr 65/1, obręb 216 jednostka ewidencyjna Śródmieście,
o pow. 0,7038 ha, będącej własnością Gminy Miejskiej Kraków, objętej księgą wieczystą 
Nr KR1P/00212599/9, pozostającej w trwałym zarządzie wyżej powołanej placówki 
oświatowej w 89/100 częściach, z niżej wymienionymi podmiotami:
1) Chorągiew Ziemi Lubuskiej ZHP Hufiec Żary – umowa najmu sal lekcyjnych, łazienek 

i natrysków o łącznej pow. 400 m² z przeznaczeniem na zimowisko dla młodzieży 
z miejscowości Żary, na czas oznaczony, tj. na okres ferii zimowych w roku 
szkolnym 2017/2018;

2) YMART Anna Wąs - Martins – umowa najmu sali gimnastycznej o pow. 300 m2 
z przeznaczeniem na zajęcia sportowe dla młodzieży, na czas oznaczony, tj. od dnia 
podpisania niniejszego zarządzenia do dnia 30.06.2018 r., w godzinach niekolidujących 
z zajęciami szkolnymi;

3) Krakowska Fundacja Edukacyjna im. Bandtkiego – umowa najmu sali gimnastycznej 
o pow. 300 m2 z przeznaczeniem na zajęcia sportowe dla młodzieży, na czas oznaczony, 
tj. od dnia podpisania niniejszego zarządzenia do dnia 30.06.2020 r., w godzinach 
niekolidujących z zajęciami szkolnymi;

4) Coca-Cola HBC Sp. z o.o. – umowa najmu pow. 1 m2 z przeznaczeniem na sprzedaż 
soków owocowych i wody mineralnej, na czas oznaczony, tj. od dnia 01.01.2018 r. do 
dnia 31.12.2018 r.;

5) Anna Matoń – umowa najmu sklepiku szkolnego o pow. 12 m2 z przeznaczeniem 
na sprzedaż artykułów spożywczych o właściwej wartości odżywczej, na czas oznaczony, 
tj. od dnia podpisania niniejszego zarządzenia do dnia 30.06.2018 r.;

6) Małopolskie Stowarzyszenie Pielęgniarek i Higienistek Środowiskowych Medycyny 
Szkolnej – umowa użyczenia gabinetu pomocy przedlekarskiej o pow. 18 m2 
z przeznaczeniem na pomoc przedmedyczną, tj. bez możliwości prowadzenia działalności 
komercyjnej i jakiejkolwiek innej działalności gospodarczej, na czas oznaczony, 
tj. od dnia podpisania niniejszego zarządzenia do dnia 30.06.2018 r.;

7) Miejskie Centrum Stomatologiczne Śródmieście – umowa użyczenia gabinetu 
stomatologicznego o pow. 13,9 m2 z przeznaczeniem na profilaktykę stomatologiczną, 
tj. bez możliwości prowadzenia działalności komercyjnej i jakiejkolwiek innej 
działalności gospodarczej, na czas oznaczony, tj. od dnia podpisania niniejszego 
zarządzenia do dnia 31.08.2018 r.;



8) Fenomeno sp. z o.o. – umowa najmu sali lekcyjnej i sali gimnastycznej o łącznej 
powierzchni 326 m2  z przeznaczeniem na zajęcia sportowe dla dzieci i młodzieży na czas 
trwania ferii zimowych w roku szkolnym 2017/2018;

9)   Barbara Serwecińska – umowa najmu kuchni szkolnej o pow. 72 m2 z przeznaczeniem 
   na obiady szkolne dla dzieci i pracowników szkoły, na czas oznaczony, 
   tj. od dnia podpisania  niniejszego zarządzenia do dnia 31.08.2018 r.

2. Osobą odpowiedzialną za określenie szczegółowych warunków umów najmu 
i użyczenia jest Dyrektor Szkoły Podstawowej z Oddziałami Integracyjnymi Nr 22 
z siedzibą w Krakowie przy ul. Chmielowskiego 1.

3. Zobowiązuje się Dyrektora Szkoły Podstawowej z Oddziałami Integracyjnymi Nr 
22 z siedzibą w Krakowie przy ul. Chmielowskiego 1 do:
1) uzyskania kontrasygnaty głównego księgowego Zespołu Ekonomiki Oświaty w Krakowie 
ul. Ułanów 9 odnośnie przedmiotowych umów najmu i użyczenia;
2) przestrzegania zapisów ustawy z dnia 25 sierpnia 2006 r. o bezpieczeństwie żywności 
i żywienia (tekst jedn. Dz. U. z 2017 r. poz. 149) oraz wytycznych ujętych w Rozporządzeniu 
Ministra Zdrowia z dnia 26 lipca 2016 r. w sprawie grup środków spożywczych 
przeznaczonych do sprzedaży dzieciom i młodzieży w jednostkach systemu oświaty oraz 
wymagań, jakie muszą spełniać środki spożywcze stosowane w ramach żywienia zbiorowego 
dzieci i młodzieży w tych jednostkach (tekst jedn. Dz. U. z 2016 r. poz. 1154).

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


